P1REV 1.0
Y-MCOTS-C-270-40-FE规格书
MCOTS DC-DC 转换器
155-425V 155-475V 10-40V 1kW/60A 94% @500W / 92% @1kW
连续输入 瞬态输入 输出 输出 效率
工作温度范围： -55°C 到 +100°C
Y-MCOTS DC-DC转换器采用经现场验证的高效同步整流技术，应用于军工/航空航天领域。这些全密
封封装的转换器可应用严苛的环境。兼容工业标准封装，工作于固定开关频率，并且遵从严格的器件降

动恢复正常输出。
基本功能
订购信息及命名规则
产品系列 产品类别 输入电压 输出电压 封装 热设计 筛选等级 选项
Y-MCOTS C: 转换器  270: 155-425V 40:
60:
   10-40V
   25-60V FE: 全砖 Exa
N:
F:
D:
 螺纹安装
 法兰盘
  非螺纹安装
  S: S级
 M: M级
[ ]:   标准功能
注：不是所有组合都是有效产品型号，订购前请联系YOTTA确认。
P13REV 1.0
Y-MCOTS-C-270-40-FE规格书
标准封装机械图
注：
1) 螺纹安装：施加在 M3 螺钉上的扭矩不应超过 6in-lb
     通孔安装：直径 0.125" (3.18mm)
2)
3)
4)
5)
表面的基板平整度公差为 0.01" (0.25mm) TIR
引脚 1-6 直径为 0.040" (1.02mm)
支座肩部直径为 0.080" (2.03mm)
材料：铜合金；表面处理：镀镍锡
引脚 7-12 直径为 0.080" (2.03mm)
支座肩部直径为 0.125" (3.175mm)
材料：铜合金；表面处理：镀镍锡
引脚 A1-A10：0.02"*0.02" (0.51mm*0.51mm)
材料 - 磷青铜，表面处理 - 镍镀金
6) 未标尺寸的元件仅作视觉参考
7) 重量：10.2 oz (289 g)
8) 螺纹安装或通孔安装可选
9) 所有尺寸都为英寸（毫米）
公差：x.xx +/-0.02 in. (x.x +/-0.5mm)
x.xxx +/-0.010 in. (x.xx +/-0.25mm)
引脚分配
Pin 标签 名称 功能
1 SYNC IN SyncIn 同步输入
2 SYNC OUT SyncOut 同步输出
3 +ON/OFF ON/OFF(+) 打开和关断转换器，参考 ON/OFF(-)
4 -ON/OFF ON/OFF(-) 完全隔离接地
5 +VIN Vin(+) 正输入电压
6 -VIN Vin(-) 负输入电压
7 -Vout Vout(–) 负输出电压
8 -Vout Vout(–) 负输出电压
9 -Vout Vout(–) 负输出电压
10 +VOUT Vout(+) 正输出电压
11 +VOUT Vout(+) 正输出电压
12 +VOUT Vout(+) 正输出电压
A1 Vset Vset 输入以设置输出电压
A2 IShare IShare 输入 / 输出电流监控或均流
A3 Battle Short Battle Short 拉低以禁用过温保护
A4 NC NC
A5 NC NC
A6 Serial Out Serial Out 串行数据输出（高 = 停止 / 闲置）
A7 Sense(+) Sense(+) 正输出电压远端补偿，注 2
A8 Serial In Serial In 串行数据输出（高 = 停止 / 闲置）
A9 Sense(-) Sense(-) 负输出电压远端补偿，注 3
A10 Iset Iset 输入以设置最大输出电流
注：
1）所有控制信号参考 SENSE(-)
2）SENSE(+) 应该在负载端或模块引脚处就近连接至 Vout(+)
3）SENSE(-) 应该在负载端或模块引脚处就近连接至 Vout(-)
.050 [1.27]
.300 [7.62]